G 11, G 12 e G 13 (como descrito no item 6 do parecer único e, 
conforme planta anexa aos autos), que intervêm na faixa dos 30 
metros de Área de Preservação Permanente – APP do curso d’ 
água. 

Observação: O referido cronograma deverá ser executado em no 
máximo 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias e deverá 
contemplar, no mínimo, as seguintes medidas: 

• Demolição das obras civis; 
• Destinação ambientalmente correta, com a devida comprovação, 
dos resíduos gerados, tais como entulho e areia. 

60 dias após a 
obtenção da licença 

Salvo especificações, os prazos são contados a partir da data de publicação da Licença na Imprensa